



**BODRUM TİCARET ODASI ‘‘CUMHURİYETİN 100.YILI ‘‘ YARIŞMA
ŞARTNAMESİ**



YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM	BODRUM TİCARET ODASI -BODRUM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
YARIŞMANIN ADI	‘‘CUMHURİYETİN 100.YILI ‘‘ YARIŞMASI
YARIŞMANIN ANA TEMASI	Sahip olduğumuz milli birlik ve beraberlik ruhunun destansı mücadelesinin 29 Ekim 1923’te ilan edilen Cumhuriyet ile taçlanmasıyla toplumsal yaşamdaki kazanımlar , Cumhuriyet ve Atatürk’ün bize kazandırdıkları teması hedeflenmiştir. TEMA : ‘‘CUMHURİYET VE ATATÜRK
YARIŞMANIN AMACI	Cumhuriyet değerlerine sahip çıkarak, tarihini, kültürünü, ailesi, milleti ve bütün insanlığa karşı görevlerini bilen bir gençliğin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla " CUMHURİYET VE ATATÜRK " konulu resim, şiir ve kompozisyon, fotoğraf yarışması düzenlenecektir.
KATILIM	Bodrum Yarımadası genelindeki tüm resmi/özel ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerini kapsamaktadır.
KATEGORİLER /KATILIMCI GRUPLARI	Kategoriler: İlkokullar-Resim Ortaokul : Şiir Lise :Fotoğraf ve Kompozisyon

YARIŞMA ŞARTLARI

Yarıřmaya katılım ücretsizdir.

Her öğrenci 1 (bir) eser ile yarışmaya katılabilir.

Her okuldan isteyen her öğrenci yarışmaya katılım gösterebilir.

Eserler Okul Müdürlüklerine teslim edilecek ,Okul Müdürlükleri tarafından da Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro birimine teslim edilecektir.

Resim Kategorisi Şartnamesi:

1 . Yarışmaya katılmak için gerekli resim kâğıdı ölçüsü 25 cm x 35 cm veya 35 cm x 50 cm'dir. Her türlü teknik ve boya malzemesini kullanmak serbesttir.(dijital çizim kabul edilmeyecektir.)

2 . Resimler siyah fon kâğıdına paspartu yapılarak gönderilecektir.(Bu şartlarda gönderilmeyen eserler değerlendirilmeyecektir.)

3 . Öğrencilerin kimlik bilgileri eserin önüne ya da arkasına hiçbir şekilde yazılmayacaktır. Adı soyadı, sınıfı, numarası ve okul adı her öğrenci için ayrı kapalı zarflara konularak öğrencinin kendi eserlerine iliştilirilecektir.

4 . Katılımcılar daha önce aynı eserle herhangi bir yarışmaya katılmamış ya da sergilenmemiş kendilerine ait özgün bir eserle yarışmaya katılabilir.Başvuru eserin daha önce herhangi bir yarışmaya sergiye,(sosyal medya ,youtube v.b. platformlarında düzenlenen yarışmalarda dahil) katılmış olduğunun tespiti halinde ilgili eserin adaylığı/başvurusu derhal iptal edilecektir.

5 .Öğrencilerin velileri izin belgesini (Ek-1) doldurmalıdır.

İzin belgesi eserle teslim edilecektir.

6. Yarışma çerçevesinde değerlendirilmek üzere sunulan eserin, eser sahipliği hakkı katılımcılara ait olmak üzere, bu eserlerin çoğaltılması, sergilenmesi, farklı iletişim araçlarında kullanılması hakkı herhangi bir bedel ödemeksizin Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ve Bodrum Ticaret Odası aittir.

Fotoğraf Şartnamesi:

Katılımcılar **Cumhuriyet ve Atatürk** temalı eserleri ile yarışmaya katılacaklardır.

Eserlerde Aranacak Teknik Özellikler :

1. Yarışmaya katılacak fotoğraflar yüksek çözünürlükte olmalıdır.
2. bodrum48@meb.gov.tr mail adresine JPEG formatında yüklenmelidir. Gönderilen eserlerde öğrencinin adı , soyadı, sınıfı, numarası ve okul adı her öğrenci için ayrı belirtilecek şekilde mail atılmalıdır.
3. Fotoğraf üzerinde herhangi bir dijital oynama yapılmamalıdır. Bir düzeltme olduğu tespit edildiğinde sonuçlar açıklanmış olsa bile derece iptal edilir.
4. Yarışma konusu başlığı altında verilen temaya uygun bulunmayan başvurular geçersiz sayılacaktır-Her yarışmacı yalnız tek bir fotoğrafla başvuru yapabilecektir.
5. Küçük ışık, düzeltme ve kadraj haricinde fotoğraflarda manipülasyon yapılmamalıdır. Kesme (yeniden çerçeveleme/crop'lama), renk, kontrast, ışık düzeltmeleri gibi küçük müdahaleler fotoğrafta yapılabilir. Jüri gereğinden fazla müdahale edilmiş fotoğrafları kural ihlali sayabilir.
6. Katılımcı, yarışma için gönderdiği fotoğrafın tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Aksine davranış kural ihlali sayılır.
7. .Katılımcılar daha önce aynı eserle herhangi bir yarışmaya katılmamış ya da sergilenmemiş kendilerine ait özgün bir eserle yarışmaya katılabilir.Başvuru eserinin daha önce herhangi bir yarışmaya sergiye,(sosyal medya ,youtube v.b. platformlarında düzenlenen yarışmalarda dahil) katılmış olduğunun tespiti halinde ilgili eserin adaylığı/başvurusu derhal iptal edilecektir.
8. Öğrencilerin velileri izin belgesini (Ek-1) doldurmalıdır.
İzin belgesi eserle teslim edilecektir.
9. Yarışma çerçevesinde değerlendirilmek üzere sunulan eserin, eser sahipliği hakkı katılımcılara ait olmak üzere, bu

eserlerin çoğaltılması, sergilenmesi, farklı iletişim araçlarında kullanılması hakkı herhangi bir bedel ödemeksizin Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ve Bodrum Ticaret Odası aittir

Şiir ve Kompozisyon Kategorileri :

1. Eserler dijital ortamda, çizgisiz dosya kâğıdına yazılacaktır.
2. Yazı karakteri Comics Sans ,Yazı boyutu 12 punto olacaktır.
3. Eserlerin uzunluğu iki sayfadan çok olmayacaktır.
4. Eserleri öğrencinin adı , soyadı, sınıfı, numarası ve okul adı her öğrenci için ayrı belirtilecek şekilde bodrum48@meb.gov.tr adresine gönderilebileceği gibi elden de teslim edilebilecektir.
5. Katılımcı, yarışma için gönderdiği eserin tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Aksine davranış kural ihlali sayılır.
6. Katılımcılar daha önce aynı eserle herhangi bir yarışmaya katılmamış ya da sergilenmemiş kendilerine ait özgün bir eserle yarışmaya katılabilir. Başvuru eserinin daha önce herhangi bir yarışmaya sergiye,(sosyal medya ,youtube v.b platformlarında düzenlenen yarışmalarda dahil) katılmış olduğunun tespiti halinde ilgili eserin adaylığı/başvurusu derhal iptal edilecektir.
- 7 . Öğrencilerin velileri izin belgesini (Ek-1) doldurmalıdır.
İzin belgesi eserle teslim edilecektir.
- 8 . Yarışma çerçevesinde değerlendirilmek üzere sunulan eserin, eser sahipliği hakkı katılımcılara ait olmak üzere, bu eserlerin çoğaltılması, sergilenmesi, farklı iletişim araçlarında kullanılması hakkı herhangi bir bedel ödemeksizin Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ve Bodrum Ticaret Odası aittir.

Katılımcılar 20 Aralık 2023 Çarşamba günü, saat 17. 00'ye kadar resim kategorisinde elden teslim etmeli şiir,fotoğraf,kompozisyon kategorisinde e- mail yoluyla eserlerini ve iletişim bilgilerini göndermelidir. ,

Ödül Töreni 5 Ocak 2024. günü, saat 10.00'da başlayacaktır. Ödül töreninin yeri ve saati Resmi kurum sosyal medya hesaplarından ve web sayfasından duyurulacaktır.

Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bodrum Ticaret Odası, etkinlik tarihini ve içeriğini değiştirme hakkına sahiptir. Etkinlik iptal edilebilir ya da tarihte düzenlemeler yapılabilir.

Yarışmayı kazananlara, şartnamenin “Başarı Ödülleri” kısmında yazan hediyeler ödül töreninde takdim edilecektir.

Yarışmaya katılan resimlerin daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, herhangi bir yerde yayınlanmamış, olup özgün çalışmalar olması gerekmektedir.

Gelen eserlerin değerlendirilmesi sonucunda, her kategoride asil ve yedek eserler seçilecektir. Başarı ödülünü hak eden eserler Bodrum Ticaret Odasında bir hafta boyunca sergilenecektir.

SEÇİCİ KURUL	Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Eser İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu üyeleri ve Bodrum Ticaret Odası'nın belirlediği bir üyeden oluşur.
BAŞARI ÖDÜLLERİ	<p>1. <u>KATEGORİ (İLKOKUL) RESİM</u></p> <p>BİRİNCİ BAŞARI ÖDÜLÜ:7.000.00.-TL lik hediye çeki</p> <p>İKİNCİ BAŞARI ÖDÜLÜ: 5.000.00.TL lik hediye çeki</p> <p>ÜÇÜNCÜ BAŞARI ÖDÜLÜ:3.500.00.TL lik hediye çeki</p> <p>2. <u>KATEGORİ (ORTAOKUL) ŞİİR</u></p> <p>BİRİNCİ BAŞARI ÖDÜLÜ: 8.000.00.-TL lik hediye çeki</p> <p>İKİNCİ BAŞARI ÖDÜLÜ: 6.000.00.-TL lik hediye çeki</p> <p>ÜÇÜNCÜ BAŞARI ÖDÜLÜ: 4.000.00.TL lik hediye çeki</p> <p>3. <u>KATEGORİ (LİSE) KOMPOZİSYON</u></p> <p>BİRİNCİ BAŞARI ÖDÜLÜ: 10.000.00.-TL lik hediye çeki</p> <p>İKİNCİ BAŞARI ÖDÜLÜ: 7.500.00.-TL lik hediye çeki</p> <p>ÜÇÜNCÜ BAŞARI ÖDÜLÜ: 5.000.00.-TL lik hediye çeki</p>

	<p style="text-align: center;"><u>(LİSE) FOTOĞRAF</u></p> <p>BİRİNCİ BAŞARI ÖDÜLÜ: 10.000.00.-TL lik hediye çeki</p> <p>İKİNCİ BAŞARI ÖDÜLÜ: 7.500.00.-TL lik hediye çeki</p> <p>ÜÇÜNCÜ BAŞARI ÖDÜLÜ: 5.000.00.-TL lik hediye çeki</p>
--	---

YARIŞMA TAKVİMİ	<p>Yarışmanın Duyurusunun yapılacağı tarih:27 Kasım 2023 Pazartesi</p> <p>Eserlerin Son Teslim Tarihi: 20 Aralık 2023 Çarşamba</p> <p>Eserlerin Değerlendirilmesi : 22 Aralık 2023 Cuma</p> <p>Ödül Alan Eserlerin Duyurulması: 25 Aralık Pazartesi</p> <p>Ödül Töreni: 5 Ocak 2024</p>
----------------------------	--

EK-1

VELİ İZİN FORMU

..... **OKULU MÜDÜRLÜĞÜNE**

..../..../2023

Bodrum Ticaret Odası ve Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde düzenlenen Cumhuriyetin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında "CUMHURİYET VE ATATÜRK" konulu yarışmaya velisi olduğum’in yarışmaya katılmasına ve katıldığı kategorideki eserin Bodrum Ticaret Odası , Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kullanılmasına izin verdiğimi bu belge ile beyan ederim.

Velinin Adı Soyadı
İmza